
 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 
 

Área de Presidencia, Hacienda y Modernización 
Dirección Insular de Recursos Humanos y Asesoría Jurídica 
Servicio Administrativo de Planificación y Organización de Recursos Humanos 
 

Anuncio 
 

 

 

La Dirección Insular de Recursos Humanos y Asesoría Jurídica de este 
Excmo. Cabildo Insular de Tenerife, dictó el día 16 de abril  de 2023, 
rectificada en fecha 18 de abril de 2023 Resolución por la que se aprueba la 
relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, siendo 
publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife núm. 
50, de 26 de abril de 2023, únicamente la relación de aspirantes excluidos/as, 
señalándose un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, a los efectos de la 
subsanación de los defectos de que adolece su solicitud o por omisión de 
otras solicitudes, que transcurre desde el día siguiente a su publicación en el 
Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife, esto es, desde el 27 
de abril al 12 de mayo de 2023, ambos inclusive. 

 

“RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN INSULAR DE RECURSOS HUMANOS 
Y ASESORÍA JURIDICA, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN 
PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA 
CONVOCATORIA PÚBLICA, PARA LA COBERTURA, POR 
FUNCIONARIOS/AS DE CARRERA DE 30 PLAZA/S DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO, SUJETAS AL PROCESO EXTRAORDINARIO DE 
ESTABILIZACIÓN ADICIONAL DE EMPLEO TEMPORAL. 
 

En relación con la convocatoria pública para la cobertura, por funcionarios/as 
de carrera de treinta plazas de Auxiliar Administrativo/a, de la Plantilla de 
Personal Funcionario, sujetas al proceso extraordinario de estabilización 
Adicional de empleo temporal, aprobada por Resolución de la Dirección 
Insular de Recursos Humanos y Asesoría Jurídica de fecha 23 de diciembre 
de 2022, y teniendo en cuenta los siguientes antecedentes y consideraciones 
jurídicas: 

ANTECEDENTES 

La convocatoria y las bases para la cobertura, por funcionarios/as de carrera 
de treinta plazas de Auxiliar Administrativo/a de la Plantilla de Personal 
Funcionario, sujetas al proceso extraordinario de estabilización Adicional de 
empleo temporal, fue aprobada por Resolución de la Dirección Insular de 
Recursos Humanos y Asesoría Jurídica de  fecha 23 de diciembre de 2022, 
publicada en los Boletines Oficiales de la Provincia núm. 157 y núm. 158 de 
28 y 29 de diciembre de 2022 y en el Boletín Oficial del Estado núm. 11 de 13 
de enero de 2023, abriéndose con esta última publicación el plazo de 
presentación de solicitudes de participación que transcurrió desde el 16 de 
enero de 2023 al 13 de febrero de 2023, ambos inclusive. 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 1/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

CONSIDERACIONES JURÍDICAS 

Primera.- La Base Quinta de las que rigen la convocatoria establece que la 
relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as se aprobará por 
el órgano competente en materia de personal, en el plazo máximo de un mes 
a partir de la conclusión del plazo de presentación de solicitudes, y se indicará 
respecto de los/as aspirantes excluidos/as la causa de su inadmisión a fin de 
que puedan subsanarla, si fuera susceptible de ello, en el plazo de DIEZ DÍAS 
HÁBILES a contar a partir del día siguiente a la publicación de la presente 
resolución en el Boletín Oficial de la Provincia. Esta publicación contendrá, la 
relación nominal de aspirantes excluidos/as, con sus correspondientes D.N.I., 
N.I.E. o Pasaporte disociados e indicación de la causa de exclusión. 
Igualmente, se indicará el lugar en que se encuentran expuestas al público las 
listas completas de aspirantes admitidos/as y excluidos/as. 

Segunda.- Que, por Resolución de la Consejera Insular del Área de 
Presidencia, Hacienda y Modernización de fecha 29 de diciembre de 2022, se 
aprobó “…la implantación del Tablón de Anuncios en la Sede Electrónica del 
Cabildo Insular de Tenerife, que sustituye al actual Tablón de Anuncios físico, 
contando con las mismas garantías y efectos legales contemplados en la 
normativa de aplicación.” Por consiguiente, la referencia a la publicación de 
los anuncios en el Tablón de Anuncios de las Oficinas de Asistencia en 
materia de Registro, previstas en las Bases que regulan la convocatoria, se 
entenderá referida al Tablón de anuncios de la Sede Electrónica del Cabildo 
Insular de Tenerife. 

Tercera.- Según lo dispuesto en el art. 16.1 b) y la Disposición Adicional 
Segunda B) 1 del Texto Refundido del Reglamento Orgánico de este Cabildo 
Insular, el Decreto 2985, de 29 de julio de 2022, de modificación de la 
estructura y organización de la Corporación y el Acuerdo del Consejo de 
Gobierno Insular de 6 de agosto de 2019, de nombramientos de órganos 
directivos de esta Administración Insular, modificado por Acuerdo de 29 de 
octubre de 2019, corresponde a la Dirección Insular de Recursos Humanos y 
Asesoría Jurídica, la competencia para aprobar la presente resolución.  

En virtud de lo anteriormente expuesto, por el presente RESUELVO: 

PRIMERO.- Aprobar la relación PROVISIONAL de aspirantes admitidos/as y 
excluidos/as en la convocatoria pública para la cobertura, por funcionarios/as 
de carrera de treinta plazas de Auxiliar Administrativo/a  de la Plantilla de 
Personal Funcionario, sujetas al proceso extraordinario de estabilización 
Adicional de empleo temporal, aprobada por Resolución de la Dirección 
Insular de Recursos Humanos y Asesoría Jurídica de fecha 23 de diciembre 
de 2022, según se indica a continuación: 

 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 2/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00151 ***9306** ABDELLAH SI BOUKRIN, KARIM 

E2022010714S00705 ***4166** ABREU ABAD, JUAN PEDRO 

E2022010714S00725 ***0422** ABREU LAGE, MONICA 

E2022010714S00823 ***0489** ABREU RAMOS, ALEJANDRO CRISTO 

E2022010714S00268 ***5998** ACEVEDO RANCEL, ALICIA 

E2022010714S00194 ***9850** ACOSTA ALBELO, JAVIER EDUARDO 

E2022010714S00531 ***1490** ACOSTA HERNANDEZ, MARIA CANDELARIA 

E2022010714S00105 ***1340** ACOSTA MARICHAL, SHEILA MERCEDES 

E2022010714S00183 ***8807** ACOSTA TEJERA, OLGA MARIA 

E2022010714S00021 ***9490** AFONSO ARMAS, CARLOS IVAN 

E2022010714S00392 ***2131** AFONSO GUTIERREZ, RAQUEL 

E2022010714S00305 ***0275** AFONSO PADILLA, OLGA MARIA 

E2022010714S00722 ***9000** AFONSO PIÑERO, JUANA LUCIA 

E2022010714S00621 ***4520** AFONSO VALLADARES, JAHEL SARAI 

E2022010714S00793 ***2729** AGUIAR RODRIGUEZ, MARIA RAQUEL 

E2022010714S00645 ***6442** AGUIAR SANABRIA, ANA BELEN 

E2022010714S00603 ***3480** AGUILAR SERRANO, VERONICA 

E2022010714S00370 ***1241** AHMED ABDEL-LAH, ILIAS 

E2022010714S00309 ***4253** ALAMO DELGADO, BRIAN 

E2022010714S00517 ***3388** ALONSO AFONSO, NOELIA 

E2022010714S00677 ***4788** ALONSO CASTILLO, MARIA ISABEL 

E2022010714S00454 ***2458** ALONSO FORNIELES, MARIA GORETTI 

E2022010714S00859 ***7856** ALONSO GONZALEZ, CRISTINA 

E2022010714S00550 ***1042** ALVAREZ ACOSTA, JOSE MARIA 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 3/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00272 ***6631** ALVAREZ AFONSO, ADAL ROSENDO 

E2022010714S00457 ***9317** ALVAREZ ARMAS, NICOLAS 

E2022010714S00608 ***2917** ALVAREZ BRIGGS, TAMARA MARIA 

E2022010714S00675 ***4165** ALVAREZ GARCIA, EDUARDO 

E2022010714S00882 ***8135** ALVAREZ RAMOS, ISABEL 

E2022010714S00296 ***1792** ALVAREZ SUAREZ, MARIA DOLORES 

E2022010714S00692 ***7520** AMAT BARROSO, CARLOS 

E2022010714S00376 ***2357** ARAUJO SMITH, KELLY ELEUTERIA 

E2022010714S00879 ***7105** ARBELO MOLINA, SARAY 

E2022010714S00204 ***0838** ARBELO RODRIGUEZ, PILAR 

E2022010714S00313 ***3469** ARDILA PINTO, NELCY JOHANNA 

E2022010714S00042 ***2062** ARMAS PERDOMO, CARMEN NOELIA 

E2022010714S00935 ***5612** ARMAS VICO, BEATRIZ 

E2022010714S00728 ***8076** ARTEAGA MARTIN, MADANIA 

E2022010714S00549 ***2120** ARVELO HERMIDA, ESTHER 

E2022010714S00925 ***3677** ARVELO HERMIDA, JESUS 

E2022010714S00174 ***2233** AVILA HERNANDEZ, FABIO 

E2022010714S00543 ***1806** AYALA RODRIGUEZ, MARIA ESTHER 

E2022010714S00799 ***7602** BAEZ  LOPEZ, YEXENIA CANDELARIA 

E2022010714S00467 ***8971** BAEZA CABRERA, CARLOS 

E2022010714S00874 ***4957** BARRETO DIAZ, MARIA MERCEDES 

E2022010714S00096 ***4703** BARRETO FUENTES, CECILIA 

E2022010714S00524 ***9972** BARRETO MARQUEZ, LAURA MARIA 

E2022010714S00462 ***7646** BARRIOS HERNANDEZ, ANA BELEN 

E2022010714S00254 ***1475** BARROSO ACOSTA, YURENA 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 4/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00218 ***6930** BARROSO CUBAS, FERNANDO MANUEL 

E2022010714S00704 ***5808** BARROSO GARCIA, RAQUEL  

E2022010714S00653 ***8113** BARROSO MEDINA, ROSA ISABEL 

E2022010714S00574 ***0288** BATISTA CANINO, CARMEN GLORIA 

E2022010714S00389 ***8092** BAUTE ALCOLD, JENNIFER 

E2022010714S00289 ***6619** BAUTE HERNANDEZ, MARIA ROMA 

E2022010714S00599 ***3488** BAUTE LUIS, OSCAR MIGUEL 

E2022010714S00446 ***9125** BELLO MORALES, MERCEDES SANDRA 

E2022010714S00775 ***6985** BENITEZ MARTIN, AMANDA 

E2022010714S00854 ***1014** BETHENCOURT DOMINGUEZ, JONAY 

E2022010714S00761 ***7342** BETHENCOURT PONCE, MOISES 

E2022010714S00193 ***2763** BIELSA VERDOY, ALEJANDRO 

E2022010714S00685 ***6910** BLANCO RUIZ, DANIEL 

E2022010714S00239 ***5390** BOLAÑOS DOMINGUEZ, CRISTINA ESTEFANIA 

E2022010714S00067 ***4807** BORGES BARRIOS, MONTSERRAT 

E2022010714S00682 ***9019** BOSCA BRITO, JOSE JAVIER 

E2022010714S00741 ***7344** BOTE MOLINA, SILVIA 

E2022010714S00317 ***2111** BOTELLA ORTEGA, JACOBA MARIA 

E2022010714S00731 ***2208** BRITO AGRELLA, JESUS MARIA 

E2022010714S00944 ***1633** BRITO FERRAZ, MARTA 

E2022010714S00920 ***1012** BURGOS NOBREGA, JENNIFER 

E2022010714S00240 ***1858** BURRUEZO PADILLA, ROSA MARI 

E2022010714S00910 ***5355** CABELLO LEON, RUTH SARAY 

E2022010714S00680 ***5250** CABRERA CARRION, JORGE 

E2022010714S00025 ***5840** CABRERA CRUZ, RAQUEL GUACIMARA 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 5/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00032 ***8794** CACERES DE LA ROSA, EVA DAVINIA 

E2022010714S00382 ***9414** CALERO GARCIA, ANTONIA MARIA 

E2022010714S00570 ***5430** CAMACHO PERERA, MARIA AMELIA 

E2022010714S00544 ***1719** CAMARENA VENEGAS, ANANDA MARIA 

E2022010714S00737 ***0056** CAMEJO JIMENEZ, EVA YURENA 

E2022010714S00798 ***4535** CANO SERRANO, MARIA LUISA 

E2022010714S00679 ***4502** CAÑADA RODRIGUEZ, SONIA 

E2022010714S00551 ***6456** CARBALLO GARCIA , ANDREA 

E2022010714S00772 ***5271** CARBALLO PEREZ, RAQUEL 

E2022010714S00359 ***8214** CARO CAMACHO, MARIA EUGENIA 

E2022010714S00053 ***8628** CASADO ALTABLE, SUSANA 

E2022010714S00451 ***9496** CASANOVA DEL AMO, JORGE GREGORIO 

E2022010714S00165 ***6483** CASAS DELGADO, DANIEL 

E2022010714S00388 ***8991** CASQUERO CURBELO, ATTENERI 

E2022010714S00916 ***5644** CASTAÑEDA EXPOSITO, CARLOTA 

E2022010714S00568 ***3780** CASTAÑEDA PALMERO, ADRIAN 

E2022010714S00279 ***9346** CASTELLANO NEGRIN, MARIA MERCEDES 

E2022010714S00661 ***2305** CASTELLO DE LEON, PATRICIA 

E2022010714S00712 ***5370** CASTILLA SANTOS, MARTA 

E2022010714S00760 ***8326** CASTILLO NAVARRETE, ADRIANA 

E2022010714S00557 ***0144** CASTRO GARCIA, MARIA SILVIA 

E2022010714S00577 ***8943** CASTRO MENDEZ, BELEN 

E2022010714S00950 ***2088** CASTRO SANCHEZ, ADRIAN MANUEL 

E2022010714S00015 ***0913** CENTURION CASTRO, SANDRA 

E2022010714S00881 ***5863** CERDEÑA GUTIERREZ, SONIA MARIA 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 6/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00311 ***4759** CEREZO MARTIN, SONIA 

E2022010714S00843 ***4654** CHAVEZ ALONSO, MARIA DEL MAR 

E2022010714S00478 ***8479** CHAVEZ GARCIA, LAURA 

E2022010714S00390 ***5906** CHAVEZ GARCIA, MONICA 

E2022010714S00219 ***0773** CHINEA ARTEAGA, YURENA 

E2022010714S00099 ***5888** CHINEA CACERES, CARMEN LAURA 

E2022010714S00783 ***4749** CHINEA MARTIN, JOSE DAVID 

E2022010714S00915 ***0351** CHUECA RODRIGUEZ, NAUZET 

E2022010714S00674 ***7711** COELLO DARIAS, MANUEL 

E2022010714S00745 ***0203** COELLO GARCIA, ANA BELLA 

E2022010714S00778 ***8039** 
CONCEPCION FERNANDEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES 

E2022010714S00006 ***9227** CONCEPCION MASIP, JUAN JOSE 

E2022010714S00904 ***5181** CONTRERAS PEREZ, NOELIA 

E2022010714S00249 ***3405** CORREA DIAZ, SERGIO 

E2022010714S00352 ***7055** COSSE RODRIGUEZ, MONICA SILVANA 

E2022010714S00726 ***6476** COSSE RODRIGUEZ, MYRIAN ALEJANDRA 

E2022010714S00622 ***4433** COULIBALY SANTAMARIA, MARCO ANTONIO 

E2022010714S00909 ***5073** CRUZ CRUZ, DEBORA 

E2022010714S00857 ***1467** CRUZ SALAZAR, GABRIEL 

E2022010714S00186 ***9970** CUBAS FAJARDO, VANESA DEL PILAR 

E2022010714S00581 ***6373** CULEBRA LUGO, CATHAYSA 

E2022010714S00161 ***7380** DE ARMAS SANTANA, CRISTINA 

E2022010714S00188 ***0540** DE DIEGO GARCIA, EVA MARIA 

E2022010714S00205 ***4486** DE LA PAZ GONZALEZ, MARIA CANDELARIA 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 7/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00156 ***4455** DE LEON RODRIGUEZ, SONIA 

E2022010714S00251 ***9491** DE TOMAS MIGUEL, JESUS 

E2022010714S00872 ***3921** 
DEL CASTILLO RODRIGUEZ, MARIA DE LAS 
NIEVES 

E2022010714S00842 ***7813** DEL PINO GONZALEZ, BEATRIZ DOLORES 

E2022010714S00818 ***5750** DEL PINO PEREZ, YIMAIMA 

E2022010714S00460 ***4443** DEL ROSARIO GEMMERLI, EDUARDO 

E2022010714S00946 ***4034** DELGADO ARENCIBIA, JUAN DAVID 

E2022010714S00499 ***8113** DELGADO DUQUE, JENNIFER 

E2022010714S00834 ***9288** DELGADO SANTOS, ANA BELEN 

E2022010714S00073 ***2145** DENIZ DIAZ, EUGENIA MARIA 

E2022010714S00767 ***9838** DENIZ TORRES, ASUNCION MATILDE 

E2022010714S00901 ***2462** DEPINHO MORA, ELIZABETH MARIA 

E2022010714S00875 ***3747** DEVORA MARTIN, LORENA 

E2022010714S00609 ***2349** DIAZ BACALLADO, ESMERALDA CANDELARIA 

E2022010714S00889 ***4255** DIAZ BACALLADO, MARIA SANDRA 

E2022010714S00891 ***5882** DIAZ DARIAS, ARANZAZU 

E2022010714S00629 ***5525** DIAZ DIAZ, MANUEL ANTONIO 

E2022010714S00280 ***2392** DIAZ DIAZ, MIGUEL 

E2022010714S00770 ***1297** DIAZ DIAZ, RIGOBERTO 

E2022010714S00471 ***3499** DIAZ DIAZ, WILLIAM 

E2022010714S00952 ***5939** DIAZ DORTA, MARIA NIEVES 

E2022010714S00869 ***9156** DIAZ GUTIERREZ, RAQUEL 

E2022010714S00931 ***7902** DIAZ HERNANDEZ, JUANA MERCEDES 

E2022010714S00526 ***5224** DIAZ HERNANDEZ, MARIA VICTORIA 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 8/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00124 ***0612** DIAZ HERRERA, SUSANA 

E2022010714S00711 ***7193** DIAZ MARTIN, MOISES TIRSO 

E2022010714S00332 ***4710** DIAZ MARTINEZ, LADISLAO PABLO 

E2022010714S00810 ***9714** DIAZ PEREZ, ANTONIO ELADIO 

E2022010714S00237 ***2017** DIAZ ROSA, GLADIS 

E2022010714S00395 ***1479** DOMINGUEZ CRUZ, ANIAGUA 

E2022010714S00335 ***7467** DOMINGUEZ GONZALEZ, CARMEN ROSA 

E2022010714S00056 ***7185** DOMINGUEZ RAMOS, TANIA 

E2022010714S00520 ***5859** DOMINGUEZ RODRIGUEZ, LIBERTAD 

E2022010714S00269 ***5895** DOMINGUEZ VALIDO, ADRIAN 

E2022010714S00615 ***0362** DONAIRE ALVAREZ, FRANCISCO JOSE 

E2022010714S00552 ***2292** DONIZ DONIZ, RAQUEL 

E2022010714S00044 ***0615** DORTA BARROSO, TURISMUNDO 

E2022010714S00342 ***5611** DUEB MOUJIR, JALIL 

E2022010714S00310 ***8622** ENCINA BENITEZ, MONICA PATRICIA 

E2022010714S00700 ***3941** ESPINOSA HERNANDEZ, MARIA TERESA 

E2022010714S00864 ***0074** ESPINOSA SABINA, ANA CRISTINA 

E2022010714S00273 ***1963** ESTEVEZ HERNANDEZ, JONAY 

E2022010714S00639 ***4882** ESTEVEZ RANGEL, NOIRA CATALINA 

E2022010714S00492 ***4835** EXPOSITO ALONSO, IVAN 

E2022010714S00699 ***0737** EXPOSITO CARRILLO, ANA IRAIDA 

E2022010714S00838 ***7194** EXPOSITO CARRILLO, MARIA DEL PILAR 

E2022010714S00297 ***1878** EXPOSITO LEON, YURENA MARIA 

E2022010714S00158 ***4972** FAJARDO RODA, MARIA GADOR 

E2022010714S00179 ***8579** FARIÑA CAMBERO, MARIA BEATRIZ 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 9/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00089 ***9886** FEBLES CLEMENTE, OLIVER 

E2022010714S00895 ***6474** FEBLES QUINTERO, ROBERTO 

E2022010714S00858 ***0553** FELIPE RODRIGUEZ, ATTENERI 

E2022010714S00561 ***5599** FELIPE RODRIGUEZ, CESAREO 

E2022010714S00192 ***6378** FERNANDEZ AFONSO, ELSA 

E2022010714S00940 ***7451** FERNANDEZ CABRERA, JAVIER 

E2022010714S00276 ***3099** FERNANDEZ FERRERA, JOAQUIN 

E2022010714S00235 ***7567** FERNANDEZ GALVAN, JORGE 

E2022010714S00777 ***5302** FERNANDEZ MARTIN, SEBASTIAN 

E2022010714S00465 ***9354** FRIAS FAJARDO, JONAY 

E2022010714S00937 ***7260** FUENTES ARBELO, SARA 

E2022010714S00145 ***3687** FUENTES CABEZA, DAIDA 

E2022010714S00572 ***6462** FUMERO CABRERA, RUT 

E2022010714S00031 ***5638** FUMERO ROQUE, VIRGINIA DE JESUS 

E2022010714S00131 ***1054** GALINDEZ AVENDAÑO, MARIA EMPERATRIZ 

E2022010714S00172 ***5579** GALLARDO ALVAREZ, JESUS 

E2022010714S00820 ***5689** GALLEGO GALIANO, PEDRO 

E2022010714S00440 ***9353** GALLEGO HERNANDEZ, NOELIA 

E2022010714S00735 ***5062** GAMEZ HERNANDEZ, CLAUDIA 

E2022010714S00208 ***0825** GARCIA ACOSTA, SANDRA ISABEL 

E2022010714S00133 ***2721** GARCIA ALBELO, NICASIA MARIA 

E2022010714S00333 ***4931** GARCIA ALTLAND, ANA CATERINA 

E2022010714S00159 ***7256** GARCIA ARVELO, SARA 

E2022010714S00788 ***0771** GARCIA FERNANDEZ DE ARELLANO, DIEGO 

E2022010714S00569 ***9342** GARCIA GARCIA, BEGOÑA 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 10/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00545 ***9935** GARCIA GONZALEZ, ROSA MARIA 

E2022010714S00897 ***6609** GARCIA GONZALEZ LLANOS, MIRIAM DOLORES 

E2022010714S00851 ***5952** GARCIA LARA, MARIA DE LA O 

E2022010714S00880 ***2997** GARCIA LEON, ALICIA 

E2022010714S00747 ***5413** GARCIA LOPEZ, CLEMENCIA DEL CARMEN 

E2022010714S00720 ***4972** GARCIA LORENZO, KARLA 

E2022010714S00585 ***7826** GARCIA MARRERO, MARGARITA 

E2022010714S00684 ***8370** GARCIA MARTIN, MARIA EMMA 

E2022010714S00489 ***6134** GARCIA NAVARRO, JENNIFER 

E2022010714S00069 ***2568** GARCIA OVAL, AYOZE 

E2022010714S00140 ***2642** GARCIA PEREZ, JOSE JAVIER 

E2022010714S00789 ***6222** GARCIA POLEO, ANA BEATRIZ 

E2022010714S00537 ***2749** GARCIA ROBAINA, IVAN NICOLAS 

E2022010714S00221 ***1609** GARCIA RODRIGUEZ, LORENA 

E2022010714S00676 ***7505** GARCIA ROMERO, DUNIA ESTHER 

E2022010714S00331 ***2659** GARCIA  DOMINGUEZ, ANA MARIA 

E2022010714S00641 ***5254** GARCIA VIERA FERNANDEZ, PAULA 

E2022010714S00149 ***9729** GARROTE RODRIGUEZ, AITOR 

E2022010714S00754 ***5977** GIL BARROSO, DANIEL 

E2022010714S00458 ***3834** GOMEZ ALBELO, SARAY 

E2022010714S00238 ***5322** GOMEZ CASTRO, ELENA 

E2022010714S00232 ***2199** GOMEZ DIAZ, GAZMIRA 

E2022010714S00824 ***1850** GOMEZ FERNANDEZ, MARINA 

E2022010714S00494 ***6764** GOMEZ GARCIA, CARMEN ELISA 

E2022010714S00468 ***1392** GOMEZ GARCIA, MONICA DEL MAR 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 11/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00860 ***2738** GOMEZ MONTESDEOCA, AUREA PATRICIA 

E2022010714S00449 ***8013** GOMEZ PEREZ, MONICA 

E2022010714S00907 ***2493** GOMEZ RODRIGUEZ, IGNACIO JESUS 

E2022010714S00945 ***5605** GONZALEZ ACOSTA, MARIA CANDELARIA 

E2022010714S00469 ***6070** GONZALEZ ALEMAN, LAURA 

E2022010714S00108 ***1179** GONZALEZ ALONSO, IGNACIO 

E2022010714S00873 ***4041** GONZALEZ BELLO, ANA MARIA 

E2022010714S00805 ***1086** GONZALEZ CABRERA, JESSICA 

E2022010714S00055 ***3029** GONZALEZ CABRERA, YURENA 

E2022010714S00567 ***8742** GONZALEZ CASTELO, MARIA DOLORES 

E2022010714S00319 ***1982** GONZALEZ CASTRO, GEMMA 

E2022010714S00303 ***2072** GONZALEZ CASTRO, PATRICIA 

E2022010714S00703 ***2790** GONZALEZ CEDRES, ITAHISA 

E2022010714S00708 ***4519** GONZALEZ DEL CASTILLO, EVA MARIA 

E2022010714S00518 ***8535** GONZALEZ DOMINGUEZ, JUAN ISAIAS 

E2022010714S00348 ***8750** GONZALEZ FARRAIS, ADRIAN 

E2022010714S00582 ***8174** GONZALEZ GONZALEZ, FRANCISCO 

E2022010714S00813 ***1616** GONZALEZ GONZALEZ, IRAIDA 

E2022010714S00282 ***2234** GONZALEZ GONZALEZ, YOLANDA 

E2022010714S00591 ***6462** GONZALEZ HERNANDEZ, ANGEL CRISTO 

E2022010714S00298 ***5987** GONZALEZ HERNANDEZ, ELIZABETH 

E2022010714S00110 ***5172** GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA RAQUEL 

E2022010714S00811 ***5140** GONZALEZ HIDALGO, CHASIRAXI 

E2022010714S00687 ***6896** GONZALEZ LEON, MONICA 

E2022010714S00740 ***7365** GONZALEZ LOPEZ, JESICA 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 12/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00686 ***7532** GONZALEZ LORENZO, ELBA ROSA 

E2022010714S00048 ***5155** GONZALEZ MARTINEZ, ISABEL VANESA 

E2022010714S00101 ***9888** GONZALEZ PERERA, ANA DELIA 

E2022010714S00040 ***6978** GONZALEZ PEREZ, MARCOS 

E2022010714S00453 ***0443** GONZALEZ RODRIGUEZ, IGOR 

E2022010714S00339 ***0915** GONZALEZ SUAREZ, JAIME JESUS 

E2022010714S00547 ***1436** GONZALEZ VERA, ISRAEL GUILLERMO 

E2022010714S00358 ***6446** GONZALEZ VIDAL, NOEMI 

E2022010714S00890 ***5561** GONZALEZ VILLAR, YOLANDA 

E2022010714S00942 ***2715** GONZALEZ YANES, JOSE IGNACIO 

E2022010714S00597 ***1876** GORDILLO ARTEAGA, MARINO DAVID 

E2022010714S00580 ***0754** GOTERA OLIVA, MONICA 

E2022010714S00624 ***5157** GUERRERO HERNANDEZ, VIOLETA 

E2022010714S00523 ***4797** GUILLEN DIAZ, LISETT 

E2022010714S00573 ***1357** GUTIERREZ AFONSO, MARLENE 

E2022010714S00729 ***7541** GUTIERREZ GASCON, EVA 

E2022010714S00538 ***1519** GUTIERREZ GONZALEZ, CARMEN YASIRA 

E2022010714S00421 ***5999** GUTIERREZ HERNANDEZ, MIRIAM 

E2022010714S00252 ***3616** GUTIERREZ MARTIN, YDAIRA 

E2022010714S00902 ***3795** GUTIERREZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 

E2022010714S00448 ***8580** GUZMAN LOURIDO, CARLOS JESUS 

E2022010714S00004 ***9611** HAMILTON RAMOS, LORENA 

E2022010714S00391 ***6855** HENRIQUEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES 

E2022010714S00768 ***2563** HERNANDEZ AGUIAR, MARIA JOSE 

E2022010714S00655 ***0968** HERNANDEZ ANSELMI, ELISA MARUSSIA 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 13/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00267 ***8594** HERNANDEZ DE LA ROSA, MARTA 

E2022010714S00436 ***0094** HERNANDEZ DE LEON, MARTA 

E2022010714S00936 ***1318** HERNANDEZ DIAZ, KARLA 

E2022010714S00450 ***3589** HERNANDEZ DOMINGUEZ, SARA 

E2022010714S00427 ***6742** HERNANDEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 

E2022010714S00702 ***2006** HERNANDEZ GARCIA, MARTA INES 

E2022010714S00709 ***6062** HERNANDEZ GARCIA, SARA 

E2022010714S00508 ***7119** HERNANDEZ GARCIA, YURENA 

E2022010714S00445 ***5051** HERNANDEZ GONZALEZ, TANIA 

E2022010714S00670 ***1535** HERNANDEZ JIMENEZ, EVA 

E2022010714S00107 ***2762** HERNANDEZ JORGE, CECILIA 

E2022010714S00366 ***0678** HERNANDEZ LEON, CRITINA 

E2022010714S00259 ***6653** HERNANDEZ LOPEZ, SILVIA ORLANDA 

E2022010714S00502 ***6721** HERNANDEZ MARTIN, CARMEN CASILDA 

E2022010714S00927 ***1752** HERNANDEZ MORALES, NAYRA 

E2022010714S00503 ***3963** HERNANDEZ PADRON, BEATRIZ 

E2022010714S00344 ***3963** HERNANDEZ PADRON, PAOLA 

E2022010714S00924 ***9562** HERNANDEZ PEREZ, RAQUEL 

E2022010714S00242 ***9401** HERNANDEZ PLATA, IDAIRA 

E2022010714S00231 ***2898** HERNANDEZ SOCAS, VERONICA 

E2022010714S00717 ***5039** HERNANDEZ VIERA, MARIA YOLANDA 

E2022010714S00922 ***2436** HERRERA CONCEPCION, VIRGINIA 

E2022010714S00911 ***2820** HERRERA MENDOZA, JAVIER 

E2022010714S00698 ***0978** HERRERA RODRIGUEZ, CARMEN JULIA 

E2022010714S00535 ***0696** HERRERA TOMAS, ANTONIO 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 14/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00846 ***0696** HERRERA TOMAS, SARA 

E2022010714S00167 ***0253** HORRILLO LEDESMA, RAFAEL 

E2022010714S00241 ***7740** IGLESIAS GARCIA, PAULA 

E2022010714S00710 ***4173** ILIEVA TODOROVA, IVALINA 

E2022010714S00127 ***2927** IZQUIERDO CHINEA, YURENA 

E2022010714S00120 ***1301** IZQUIERDO MARTIN, BEGOÑA 

E2022010714S00850 ***7363** IZQUIERDO TORRES, MARIA ELENA 

E2022010714S00290 ***5349** JANEIRO CASTILLO, MARISOL 

E2022010714S00103 ***4429** JARILLO DOMINGUEZ, MARIA ROCIO 

E2022010714S00041 ***1637** JIMENEZ DE LEON, FRANCISCO DAMIAN 

E2022010714S00123 ***1342** JORGE CASTRO, MARIA SOCORRO 

E2022010714S00152 ***9940** JORGE PADRON, MARIA JESICA 

E2022010714S00113 ***7906** JUANES LUIS, MARIA DEL CARMEN 

E2022010714S00409 ***5763** KOCH RAMOS, DACIL 

E2022010714S00790 ***2789** LEON MARRERO, LORENA 

E2022010714S00905 ***2258** LEON MORALES, ANA DEL CRISTO 

E2022010714S00840 ***6724** LEON REYES, PAULA ANDREA 

E2022010714S00565 ***9267** LLARENA FARIÑA, LAURA 

E2022010714S00434 ***5807** LOPEZ AMADOR, MARIA CANDELARIA 

E2022010714S00063 ***6322** LOPEZ AVERO, LIZBET 

E2022010714S00669 ***2383** LOPEZ GONZALEZ, JENNIFERT 

E2022010714S00948 ***5419** LOPEZ GONZALEZ, YAIZA 

E2022010714S00681 ***9681** LOPEZ HERNANDEZ, MARGARITA ANA 

E2022010714S00419 ***4312** LOPEZ LAMELA, MARIA YOLANDA 

E2022010714S00606 ***7283** LOPEZ MOLINA, VICTOR LORENZO 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 15/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00091 ***5662** LOPEZ ROJAS, TEXENERY 

E2022010714S00291 ***6311** LORENZO GRILLO, CARMEN CELIA 

E2022010714S00266 ***7360** LORENZO MARTIN, MARIA DEL CARMEN 

E2022010714S00826 ***6917** LOZANO MEDINA, ANA ESTRELLA 

E2022010714S00781 ****6246* LUCE , FABIO 

E2022010714S00738 ***7234** LUGO DORTA, GLORIA ESTHER 

E2022010714S00558 ***7759** LUIS BETANCOR, ZAIRA EVERILDA 

E2022010714S00755 ***7831** LUIS FERNANDEZ, ANA MARIA 

E2022010714S00162 ***8111** LUIS GONZALEZ, VERONICA 

E2022010714S00473 ***2033** LUIS SIERRA, MARIA ESTHER 

E2022010714S00340 ***1522** LUZARDO RUANO, SOFIA EUGENIA 

E2022010714S00593 ***6552** MACIAS OJEDA, MARIA PATRICIA 

E2022010714S00556 ***3139** MADRUGA RODRIGUEZ, DIAMELA 

E2022010714S00953 ***8976** MANZANO PEREZ, IGNACIO JESUS 

E2022010714S00486 ***7466** MANZINI ALVAREZ, GIOVANNI MARCO 

E2022010714S00618 ***0138** MARFIL GONZALEZ, MARIA LUISA 

E2022010714S00866 ***4549** MARIN ARZOLA, CRISTINA 

E2022010714S00209 ***9280** MARRERO ALONSO, NOELIA 

E2022010714S00314 ***0299** MARRERO ALVAREZ, MARIA LOURDES 

E2022010714S00374 ***2198** MARRERO GOMEZ, ROSA ELVIRA 

E2022010714S00206 ***0880** MARRERO GONZALEZ, MARIA CRISTINA 

E2022010714S00028 ***2621** MARRERO GONZALEZ, YLENIA 

E2022010714S00246 ***3968** MARRERO PERAZA, ALICIA 

E2022010714S00345 ***1744** MARRERO RODRIGUEZ, JAVIER 

E2022010714S00383 ***2711** MARRERO TORRES, ROSA MARINA 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 16/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00362 ***5971** MARTIN BAEZ, MARTA 

E2022010714S00324 ***2379** MARTIN BAUTE, ANA IRENE 

E2022010714S00759 ***9254** MARTIN BETANCORT, OLIVER 

E2022010714S00312 ***8161** MARTIN BETHENCOURT, MIRIAM 

E2022010714S00452 ***3265** MARTIN COELLO, MARIA CANDELARIA 

E2022010714S00154 ***2980** MARTIN DIAZ, MARIA ATTENERIS 

E2022010714S00260 ***7025** MARTIN FERNANDEZ, JUAN 

E2022010714S00343 ***2232** MARTIN GARCIA, ALVARO 

E2022010714S00539 ***2394** MARTIN MARRERO, ELENA 

E2022010714S00736 ***8760** MARTIN MARTIN, CRISTINA 

E2022010714S00521 ***4305** MARTIN MARTIN, VICTORIANO 

E2022010714S00666 ***2019** MARTIN MOLINA, YENIFER 

E2022010714S00327 ***9656** MARTIN REYES, FRANCISCO JOSE 

E2022010714S00153 ***1752** MARTIN RODRIGUEZ, SILVIA 

E2022010714S00114 ***0669** MARTIN SIVERIO, CRISTO JAVIER 

E2022010714S00753 ***3468** MARTIN VERA, CARLOS AURELIO 

E2022010714S00744 ***3468** MARTIN VERA, MARIA DEL BREZO 

E2022010714S00845 ***5670** MARTINEZ CASAÑAS, ELENA BEATRIZ 

E2022010714S00751 ***8397** MARTINEZ PADRON, LAURA ELIZABET 

E2022010714S00115 ***7215** MARZAN GARCIA, CARLOS 

E2022010714S00483 ***5959** MASANET DE BLANES STROUD, BEATRIZ 

E2022010714S00794 ***7984** MATEO HERNANDEZ, RAYCO 

E2022010714S00600 ***2549** MEDERO  AROCHA, PATRICIA EVA 

E2022010714S00831 ***6325** MEDEROS MARTIN, MARTA MARIA 

E2022010714S00423 ***1740** MEDINA LORENZO, VANESA 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 17/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00195 ***1044** MEDINA LUIS, YAIZA 

E2022010714S00148 ***4804** MEDINA PINEDA, LORENA CANDELARIA 

E2022010714S00482 ***0908** MEDINA RODRIGUEZ, DAISY 

E2022010714S00306 ***5637** MEJIAS RODRIGUEZ, ALEJANDRA 

E2022010714S00098 ***9439** MELO TOLEDO, MARIA 

E2022010714S00900 ***3289** MELO TRUJILLO, MILAGROS 

E2022010714S00562 ***1967** MENDEZ DIAZ, URBANO 

E2022010714S00234 ***0815** MENDEZ EXPOSITO, MIRIAM 

E2022010714S00774 ***3420** MENDEZ GARCIA, XIOMARA 

E2022010714S00589 ***2171** MENDEZ HERNANDEZ, IRENE 

E2022010714S00035 ***6868** MENDEZ JORGE, SARAY 

E2022010714S00678 ***8190** MENDEZ MARTIN, JOSUE 

E2022010714S00633 ***8728** MENDEZ MAYOR, ELOISA DEL PINO 

E2022010714S00334 ***5166** MENDOZA HERRERA, IVETT 

E2022010714S00247 ***4901** MENDOZA RIVERO, DAIDA TEXENERY 

E2022010714S00270 ***2766** MENESES DELGADO, CARLA 

E2022010714S00671 ***9787** MERCADO CISTERNA, LUZ DELIA 

E2022010714S00328 ***6734** MESA MELIAN, ROSA MARIA 

E2022010714S00263 ***2111** MESA MESA, MARIA JOSE 

E2022010714S00198 ***6579** MIRPURI MAHITANI, MANISHA KHEMCHAND 

E2022010714S00533 ***4092** MOHAMED MENDOZA, FATIMA 

E2022010714S00554 ***4092** MOHAMED MENDOZA, OMAR 

E2022010714S00203 ***7120** MOLINA LUIS, BEATRIZ 

E2022010714S00170 ***9130** MOLOWNY VENERO, EVA 

E2022010714S00640 ***6954** MONTERO MARTIN, RENATA 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 18/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00888 ***2116** 
MONTESDEOCA REYES, MARIA DE LA 
ESPERANZA 

E2022010714S00817 ***1515** MORA  SEGURA, PRISCILA 

E2022010714S00143 ***3511** MORALES GARCIA, SANDRA 

E2022010714S00815 ***1871** MORALES RAMOS, CAROLINA 

E2022010714S00349 ***5554** MORALES VARGAS, ANA ANDREA 

E2022010714S00350 ***5554** MORALES VARGAS, LUCIA DANIELA 

E2022010714S00899 ***2286** MORENO BAYON, IVAN ANTONIO 

E2022010714S00367 ***3277** MORENO CABRERA, ANABEL 

E2022010714S00456 ***0441** MUIÑOS PANIAGUA, VANESSA 

E2022010714S00619 ***2896** NEGRIN FEBLES, CATHAYSA DE LAS MERCEDES 

E2022010714S00749 ***2502** NEGRIN HERNANDEZ, SARA MARIA 

E2022010714S00144 ***4887** OGOREK CABEZA, ISIS 

E2022010714S00656 ***0811** OLIVA LUIS, GREGORIA OLIMPIA 

E2022010714S00658 ***0811** OLIVA LUIS, MARIA DOLORES 

E2022010714S00426 ***1393** OLIVERO CAMPOS, PATRICIA JUANA 

E2022010714S00771 ***1264** OLMEDO CORREA, PAULA 

E2022010714S00236 ***8512** ORTIZ GARCIA, PAULA ELVIRA 

E2022010714S00586 ***0937** PACHON PASCUAL, MARIA DEL ROSARIO 

E2022010714S00721 ***2973** PADILLA MENDOZA, DESIRE 

E2022010714S00075 ***4746** PADRON PADRON, ARTURO ALEJANDRO 

E2022010714S00116 ***2691** PADRON QUINTERO, MAYTE 

E2022010714S00102 ***0816** PALENZUELA GOMEZ, VICTOR MANUEL 

E2022010714S00821 ***1180** 
PEDREIRA HERNANDEZ, MARIA DE LAS 
MERCEDES 

E2022010714S00261 ***3974** PENAS COUCEIRO, LYDIA 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 19/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00275 ***1878** PEÑA DELGADO, ISABEL MARIA 

E2022010714S00714 ***5639** PEÑA GONZALEZ, RAQUEL 

E2022010714S00837 ***5084** PEPE HERNANDEZ, DIEGO ANTONIO 

E2022010714S00590 ***9427** PERAZA DOMINGUEZ, BEATRIZ 

E2022010714S00883 ***1397** PERDIGON MATEO, NAYRA 

E2022010714S00284 ***9278** PERDOMO MORALES, JOSE MANUEL 

E2022010714S00758 ***3593** PERERA PEREZ, ALICIA ROSA 

E2022010714S00169 ***8842** PERESTELO PEREZ, NIEVES LISSETTE 

E2022010714S00023 ***5444** PERESTELO RODRIGUEZ, JORGE 

E2022010714S00668 ***0742** PEREZ AROZENA, ESTHER 

E2022010714S00563 ***7935** PEREZ ARROCHA, EVA MARIA 

E2022010714S00371 ***2387** PEREZ BELLO, INES 

E2022010714S00917 ***1754** PEREZ CABRERA, MARIA SOL 

E2022010714S00757 ***5429** PEREZ CABRERA, MELANY 

E2022010714S00180 ***2009** PEREZ CRUZ, SORAYA 

E2022010714S00919 ***2210** PEREZ DAMAS, CAROLINA 

E2022010714S00307 ***5110** PEREZ DIAZ, ANA BELEN 

E2022010714S00607 ***5285** PEREZ GALVAN, MARIA CANDELARIA 

E2022010714S00862 ***2575** PEREZ GARCIA, PATRICIA 

E2022010714S00856 ***2575** PEREZ GARCIA, SEHILA 

E2022010714S00175 ***7877** PEREZ GONZALEZ, ENCARNACION 

E2022010714S00474 ***1330** PEREZ HERNANDEZ, ANA VERONICA 

E2022010714S00378 ***1585** PEREZ HERNANDEZ, DULCE MARIA 

E2022010714S00628 ***2451** PEREZ HERNANDEZ, MARIA AUXILIADORA 

E2022010714S00898 ***7727** PEREZ LUIS, CARMELO 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 20/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00248 ***9128** PEREZ MATOS, BEGOÑA MARIA 

E2022010714S00701 ***6670** PEREZ MORALES, JESICA 

E2022010714S00876 ***4277** PEREZ PADILLA, YOLANDA 

E2022010714S00509 ***4534** PEREZ PERERA, MARIA TERESA 

E2022010714S00347 ***3813** PEREZ PEREZ, CARMEN LAURA 

E2022010714S00867 ***3219** PEREZ PEREZ, DAVID ENRIQUE 

E2022010714S00484 ***1325** PEREZ PEREZ, ELSI INMACULADA 

E2022010714S00146 ***4579** PEREZ PEREZ, ESTHER GLORIA 

E2022010714S00625 ***6311** PEREZ PEREZ, OMAR 

E2022010714S00459 ***6130** PEREZ PEREZ, SARA 

E2022010714S00635 ***7326** PEREZ RIVERO, ALICIA GUACIMARA 

E2022010714S00660 ***0182** PEREZ RODRIGUEZ, MARIANA 

E2022010714S00662 ***0182** PEREZ RODRIGUEZ, NESTOR ABRAHAM 

E2022010714S00693 ***1255** PEREZ ROSADO, PATRICIA 

E2022010714S00300 ***0086** PEREZ SAAVEDRA, NOEMI 

E2022010714S00903 ***8144** PEREZ TORRES, LUCIA 

E2022010714S00424 ***5318** PEREZ TORRES, YAMILA 

E2022010714S00871 ***5984** PIMENTEL RODRIGUEZ, RUTH 

E2022010714S00806 ***1110** PIÑERO CORREA, NAYRA 

E2022010714S00742 ***7297** PIÑERO YANES, JOSE ALBERTO 

E2022010714S00085 ***4038** PLACERES ALVAREZ, LORENA 

E2022010714S00885 ***2158** PLASENCIA FELIPE, BENALIA SOFIA 

E2022010714S00765 ***9837** PONCE DE LEON HERNANDEZ, JAEL TERESA 

E2022010714S00433 ***9401** POU FERNANDEZ, IRENE 

E2022010714S00766 ***2286** PULIDO LINARES, NATALIA 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 21/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00363 ***0880** QUINTANA LOPEZ, BELEN 

E2022010714S00189 ***9967** QUINTERO LUIS-RAVELO, ASTRID 

E2022010714S00801 ***8599** RAMON CHAVEZ, MARIA ISABEL 

E2022010714S00139 ***9987** RAMOS CANO, MARIA DE ABONA 

E2022010714S00413 ***8329** RAMOS MEDINA, SARA 

E2022010714S00137 ***1095** RAMOS PERAZA, MARIA DE LOS ANGELES 

E2022010714S00033 ***2980** RAYA DOMINGUEZ, HARIDIAN 

E2022010714S00748 ***6163** REDAL IGLESIAS, LAURA 

E2022010714S00299 ***6398** REGUERA SEVERINO, SHARON MAGALI 

E2022010714S00262 ***1137** REVERON PEREZ, VERONICA 

E2022010714S00887 ***2191** REVERON TABANERA, ANDRES 

E2022010714S00646 ***7623** REYES ALVAREZ, MARIA NIEVES 

E2022010714S00534 ***1387** REYES BAEZ, SAMANTHA 

E2022010714S00024 ***7306** REYES CANINO, LAURA 

E2022010714S00141 ***8017** REYES CRUZ, NIEVES GLORIA 

E2022010714S00286 ***1752** REYES DE ARMAS, LETICIA 

E2022010714S00602 ***0745** REYES GODOY, CHRISTIAN 

E2022010714S00807 ***1229** REYES GONZALEZ, ZAIRA 

E2022010714S00029 ***2597** REYES RAMOS, DANIEL 

E2022010714S00648 ***5498** REYES REYES, FRANCISCO EDUARDO 

E2022010714S00201 ***5281** REYES REYES, RAQUEL 

E2022010714S00472 ***9948** RIVERO MARTIN, AINARA 

E2022010714S00265 ***2482** RIZO OSUNA-MOYANO, NURIA 

E2022010714S00315 ***5227** RODRIGUEZ ALMEIDA, MARTA YANIRA 

E2022010714S00285 ***6363** RODRIGUEZ ALONSO, SARA 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 22/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00688 ***1208** RODRIGUEZ BORGES, CRISTINA 

E2022010714S00647 ***4071** RODRIGUEZ BRAVO, JONATHAN 

E2022010714S00595 ***1518** RODRIGUEZ BRITO, CARMEN DOLORES 

E2022010714S00185 ***0314** RODRIGUEZ BUISAN, IGNACIO 

E2022010714S00814 ***6101** RODRIGUEZ CRUZ, MARIA EUGENIA 

E2022010714S00514 ***5163** RODRIGUEZ DOMINGUEZ, YAIZA VANESA 

E2022010714S00663 ***6848** RODRIGUEZ ESTEBAN, SARA DOLORES 

E2022010714S00713 ***4851** RODRIGUEZ FRAGOSO, MARIA ALEJANDRA 

E2022010714S00160 ***5493** RODRIGUEZ GONZALEZ, JAVIER ISIDRO 

E2022010714S00215 ***6191** RODRIGUEZ GONZALEZ, SARA 

E2022010714S00719 ***5265** RODRIGUEZ GONZALEZ, VIVIANA 

E2022010714S00604 ***5933** RODRIGUEZ GUTIERREZ, OSCAR 

E2022010714S00375 ***5425** RODRIGUEZ HERNANDEZ, DEBRAY 

E2022010714S00070 ***5667** RODRIGUEZ HERNANDEZ, RAQUEL ISABEL 

E2022010714S00863 ***2692** RODRIGUEZ LEDESMA, FRANCISCO ALEJANDRO 

E2022010714S00168 ***9382** RODRIGUEZ LORENZO, MARIA BEGOÑA 

E2022010714S00733 ***5889** RODRIGUEZ MARTIN, JORGE 

E2022010714S00519 ***4685** RODRIGUEZ MENDEZ, ADHARA ITHAISA 

E2022010714S00488 ***8463** RODRIGUEZ MENDEZ, MARIO 

E2022010714S00271 ***6201** RODRIGUEZ MENDEZ, MARTA MARINA 

E2022010714S00949 ***5228** RODRIGUEZ ORAMAS, ESTEFANIA 

E2022010714S00228 ***6153** RODRIGUEZ PEREZ, ADRIANA 

E2022010714S00592 ***0332** RODRIGUEZ PEREZ, BEATRIZ 

E2022010714S00612 ***9664** RODRIGUEZ PEREZ, MARIA ISABEL 

E2022010714S00764 ***7039** RODRIGUEZ QUINTERO, ROSA MARIA 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 23/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00776 ***7440** RODRIGUEZ RAMOS, ESTEFANIA 

E2022010714S00441 ***7805** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA LORENA 

E2022010714S00294 ***5600** RODRIGUEZ SUAREZ, ROSA MARIA 

E2022010714S00057 ***2642** RODRIGUEZ VALDEZ, CINTHYA MIRELLA 

E2022010714S00255 ***2733** RODRIGUEZ  HERGUETA, MARIA DE ITZIAR 

E2022010714S00051 ***1600** ROLO MARICHAL, DESIRE 

E2022010714S00480 ***9199** ROMERO GUERRERO, LAURA 

E2022010714S00536 ***5798** RONSISVALLE TONIGUZZO, ABRIL 

E2022010714S00274 ***3561** ROSALES LEON, CANDELARIA FLORA 

E2022010714S00800 ***4190** ROYO HERNANDEZ, JACINTO 

E2022010714S00087 ***1318** RUIZ PEREZ, LUCIA 

E2022010714S00696 ***2474** SABATE GOMEZ, SARA GEMMA 

E2022010714S00716 ***4271** SALAZAR NUÑEZ, ALVARO 

E2022010714S00707 ***4841** SALAZAR NUÑEZ, CRISTINA MARGARITA 

E2022010714S00304 ***0912** SANCHEZ CARO, MARIA 

E2022010714S00594 ***0588** SANCHEZ LARA, ADRIANA 

E2022010714S00425 ***8207** SANCHEZ MARTINEZ, LUCIA 

E2022010714S00288 ***1619** SANCHEZ RODRIGUEZ, SANDRA 

E2022010714S00016 ***6549** SANGINES DORTA, CARLOS ALBERTO 

E2022010714S00217 ***6125** SANTANA GONZALEZ, CRISTOFER 

E2022010714S00227 ***2422** SANTANA MONTERO, PEDRO LUIS 

E2022010714S00250 ***0914** SANTANA SANTANA, MARIA JOSE 

E2022010714S00062 ***1512** SANTANA VEGA, RITA TERESA 

E2022010714S00100 ***5594** SANTOS MARTIN, ROSA MARIA 

E2022010714S00706 ***0458** SANTOS MEDINA, AIRAN ELIAS 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 24/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00529 ***2845** SANTOS MENDOZA, AMALIA DAMIANA 

E2022010714S00257 ***2416** SCHNABL FERNANDEZ, REBECA 

E2022010714S00808 ***2465** SEGURA CEBADA, ISABEL 

E2022010714S00379 ***4125** SHIN LEE, JUNG YUN 

E2022010714S00926 ***6852** SICILIA ALTABA, ALVARO 

E2022010714S00084 ***2402** SMEYERS KARTHAUS, IRIS NEBAI 

E2022010714S00501 ***7249** SOCAS LUIS, RAMON JESUS 

E2022010714S00918 ***1997** SOSA GONZALEZ, NIRA 

E2022010714S00601 ***1059** SUAREZ ALONSO, MARIA BELEN 

E2022010714S00112 ***5007** SUAREZ LOPEZ-CEPERO, MARIA CRISTINA 

E2022010714S00381 ***1047** SUAREZ MENDEZ, ANA DESIREE 

E2022010714S00415 ***1479** SUAREZ MENDEZ, CARMEN NATALIA 

E2022010714S00341 ***2292** SUAREZ NAVARRO, DIANA 

E2022010714S00906 ***6953** SUAREZ PEREZ, CATALINA NAZARET 

E2022010714S00410 ***0840** TAMAYO RICARDO, YENIA 

E2022010714S00690 ***1915** TEJERA GARCIA, YURENA 

E2022010714S00226 ***3764** TOLEDANO GARCIA, SARA 

E2022010714S00202 ***4252** TOLEDO ARGANY, ISABEL 

E2022010714S00130 ***2682** TOLEDO DIAZ, ANA MARIA 

E2022010714S00417 ***6212** TOLEDO SALCEDO, VANESA JORGINA 

E2022010714S00337 ***3493** TORRES BLANCO, CARLOS JESUS 

E2022010714S00059 ***5094** TORRES MEDINA, DAYMARIS 

E2022010714S00795 ***0561** TORRES MORALES, LORENZA YURENA 

E2022010714S00256 ***7688** TORRES PEREZ, LUISA ISABEL 

E2022010714S00825 ***2483** TRUJILLO ARMAS, CANDIDA 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 25/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00750 ***8537** TRUJILLO GARCIA-RAMOS, LUCIA CLARA 

E2022010714S00515 ***9783** TRUJILLO GONZALEZ, GLORIA MARIA 

E2022010714S00610 ***6226** TRUJILLO MENDEZ, YOLIMAR 

E2022010714S00373 ***0864** TRUJILLO MORALES, BEATRIZ 

E2022010714S00184 ***8899** TRUJILLO PEREZ, ROBERTO LUIS 

E2022010714S00196 ***5077** TSABANIS CANO, DAVID EFSTATHIOS 

E2022010714S00361 ***9813** URBANO GONZALEZ, JESICA 

E2022010714S00697 ***5570** VAL NUÑEZ, MARIA DEL ROSARIO 

E2022010714S00555 ***4713** VALDES FERNANDEZ, JUDITH 

E2022010714S00596 ***4867** VALLADARES GUILLAMA, DAMARIS 

E2022010714S00752 ***5704** VALLE HERNANDEZ, LORENA 

E2022010714S00664 ***5894** VALLEJO ORTEGA, ELVIRA 

E2022010714S00320 ****8802* VAN NOOD , SYLVIA JOHANNA ALBERTA 

E2022010714S00614 ***0222** VARGAS CHAVEZ, MARIA ROCIO 

E2022010714S00308 ***0191** VARGAS HERNANDEZ, JUAN CARLOS 

E2022010714S00230 ***9696** VELA HERNANDEZ, MELANIA ALICIA 

E2022010714S00941 ***4707** VELAZQUEZ DI GENNARO, NORMA BEATRIZ 

E2022010714S00575 ***0071** VELAZQUEZ RANCEL, MARIA ESTHER 

E2022010714S00893 ***0922** VELAZQUEZ RAVELO, RAQUEL 

E2022010714S00853 ***1203** VERA CARLOS, JOSE LUIS 

E2022010714S00136 ***3890** VERA CLEMENTE, IRIOME 

E2022010714S00620 ***1801** VERA DIAZ, BEATRIZ 

E2022010714S00855 ***1233** VERA GARCIA, EMILIA 

E2022010714S00207 ***0823** VERDE GONZALEZ, NOEMI 

E2022010714S00827 ***6347** VILLA MONROY, KEVIN 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 26/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 

E2022010714S00652 ***6442** YANES AFONSO, LAURA 

E2022010714S00132 ***2642** YANES EXPOSITO, SILVIA CRISTINA 

E2022010714S00135 ***2642** YANES EXPOSITO, YOLANDA MARIA 

E2022010714S00216 ***8520** YANES HERNANDEZ, TERESA JESUS 

E2022010714S00380 ***2120** YANES LOPEZ, VIRGINIA BEATRIZ 

E2022010714S00200 ***0902** ZAMORA GONZALEZ, FABIOLA 

E2022010714S00954 ***5719** ZAMORANO MARRERO, MARIA DEL CRISTO 

 
 

  

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 27/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 
Motivo de 
Exclusión 

E2022010714S00784 ***4088** ABREU SANCHEZ, DANIELA No 29, 30, 31 

E2022010714S00264 ****1065* ACERBI , ALESSANDRO No 24 

E2022010714S00398 ***5742** ACEVEDO ACOSTA, YUDYMAR DEL VALLE 
No 26, 29, 

30, 31 

E2022010714S00369 ***0670** ACOSTA DENIZ, SONIA MARIA No 24 

E2022010714S00076 ***3696** ADRIAN QUEIRO, MIGUEL ANGEL No 30 

E2022010714S00402 ***7983** AFONSO MARTIN, LORENA 
No 

29, 30, 31 

E2022010714S00357 ***4602** AGUDELO CADAVID, ALEJANDRA No 29, 30, 31  

E2022010714S00197 ***6732** ALARCON MORENO, ERIKA JINET No 29, 30, 31 

E2022010714S00301 ***3581** ALEMAN CAMPOS, REBECA No 24 

E2022010714S00211 ***6637** ALLER VILLAR, MATILDE No 29, 31 

E2022010714S00052 ***8195** ALONSO GIL, IOAN No 30 

E2022010714S00611 ***5887** ALVARADO RODRIGUEZ, DAYAMIS 
No 29, 30.1, 

31 

E2022010714S00627 ***6174** ALVAREZ BAUTE, CAROLINA No 29, 30, 31 

E2022010714S00213 ***9777** 
ALVAREZ HERNANDEZ, ROBERTO 
CARLOS 

No 
45 

E2022010714S00659 ***5492** 
ALVAREZ IRAUSQUIN, YANET DEL 
CARMEN 

No 
24 

E2022010714S00418 ***2171** ALVAREZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL No 24, 45 

E2022010714S00416 ***6777** AMADOR RODRIGUEZ, CARMEN YOLANDA No 4 

E2022010714S00095 ***5458** ANDRADE CHIRINOS, LUISANA JOSE No 4, 24 

E2022010714S00039 ***0270** ARAUJO DE OLIVEIRA, VERONICA   No 29, 30, 31 

E2022010714S00500 ***5379** ARBELO PEREZ, ABIAN No 45 

E2022010714S00182 ***8737** 
ARNAY RODRIGUEZ, ROSAURA 
CONSUELO 

No 
30 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 28/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 
Motivo de 
Exclusión 

E2022010714S00078 ***6406** BACALLADO PERAZA, JORDAN ADAY No 29, 30, 31 

E2022010714S00542 ***6317** BAENA CREMONINI, ADRIANA No 29, 30, 31 

E2022010714S00802 ***4464** BAHAMONDE TORRES, MARIA ELBA No 29, 30 

E2022010714S00097 ***5720** BARROSO LEON, DAILOS No 29, 30, 31 

E2022010714S00667 ***8605** BARROSO VENTURA, AMY No 45 

E2022010714S00797 ***5117** BASTARDO TORIO, KRISTEL VERONICA No 29, 30, 31 

E2022010714S00387 ***3356** BAUTE PAYAN, DAVINIA No 29, 30, 31 

E2022010714S00224 ***9528** BEJARANO PERERA, JUAN ANTONIO No 45 

E2022010714S00829 ***6182** BELLO GARCIA, PEDRO MANUEL No 24, 29, 31 

E2022010714S00199 ***0417** BENJUMEA JIMENEZ, ABRAHAM JOSE No 45 

E2022010714S00683 ***4891** BRITO SALVADOR, ANA DELIA No 30 

E2022010714S00104 ***9897** BUITRAGO SAN JOSE, MARIANA No 29, 30, 31 

E2022010714S00134 ***0062** CABRERA GONZALEZ, AMPARO No 45 

E2022010714S00281 ***0874** CAMPO FERNANDEZ, MARIA AMALIA No 29, 30, 31 

E2022010714S00253 ***7523** CAMPO MORO, FRANCISCO JAVIER No 24, 45 

E2022010714S00870 ***3037** CAMPOS GONZALEZ, MARIA JESUS No 29 

E2022010714S00422 ***1461** CANELA VELAZQUEZ, NATALIA No 4 

E2022010714S00150 ***4844** CANO CORBALAN, MARIA ANGELES No 24, 28 

E2022010714S00338 ***1744** CARBALLO PEREZ, JOSE DAVID No 29 

E2022010714S00913 ***2224** CARRACEDO PEREZ, FRANCISCO JAVIER No 29, 31 

E2022010714S00166 ***1299** CASTAÑEDA GONZALEZ, ZORAIDA No 4 

E2022010714S00396 ***9581** 
CASTELEIRO RODRIGUEZ, MARIA DEL 
CARMEN 

No 
24 

E2022010714S00504 ***9775** CASTILLERO REYES, SILVIA No 29, 30, 31 

E2022010714S00576 ***7353** CASTILLO GONZALEZ, LORENA MARIA No 45 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 29/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 
Motivo de 
Exclusión 

E2022010714S00773 ***0445** 
CASTRO PETITE, VERONICA MARIA DEL 
PINO 

No 
29.1 

E2022010714S00009 ****0773* CIOC , ANDREEA DENISA 
No 24, 29, 

30.1 

E2022010714S00384 ***1426** CLAVIJO GONZALEZ, RUTH No 24, 30 

E2022010714S00507 ***7642** COELLO HERNANDEZ, MARIA TERESA 
No 24, 29, 

30, 31 

E2022010714S00470 ***9526** CORREA AFONSO, MARIA DEL PILAR No 24 

E2022010714S00929 ***1646** DAMAS JIMÉNEZ, KEVIN No 45 

E2022010714S00934 ***2814** DE ARMAS MONREAL, MARIA ARANZAZU No 30 

E2022010714S00490 ***6226** DE ARMAS ROLDAN, JOAQUIN No 24 

E2022010714S00505 ***7731** DE LA CRUZ CASTELLANO, ANA CRISTINA No 24, 45 

E2022010714S00763 ***0009** DE LA ROSA DE LA ROSA, BARBARA No 24 

E2022010714S00326 ***7614** DE LA ROSA DIAZ, MARIA JOSE 
No 24, 29, 

30, 31 

E2022010714S00368 ***5856** DE LA TORRE GIL, OLIVIA ALEJANDRA No 24 

E2022010714S00438 ***6033** DEL CASTILLO BLASCO, CONCEPCION No 29, 30, 31 

E2022010714S00822 ***5906** 
DEL CASTILLO LUTZARDO, MARIA 
BEGOÑA 

No 
30.1 

E2022010714S00832 ***6539** DEL PINO MEDEROS, CRISTINA No 45 

E2022010714S00487 ***9469** DELGADO HIGUERA, TEXENERI No 29, 30, 31 

E2022010714S00928 ***8673** DELGADO LUIS, ESTEFANIA No 29, 30, 31 

E2022010714S00695 ***6178** DELGADO MEJIAS, CARMEN ESTEFANIA No 19 

E2022010714S00278 ***4043** DIAZ CURBELO, AINHOA No 29 

E2022010714S00673 ***0754** DIAZ DIAZ, MARIA MACARENA No 24 

E2022010714S00598 ***0151** DIAZ DIAZ, MARIA MILVIA No 24 

E2022010714S00429 ***0459** DIAZ HERNANDEZ, MARIA AUXILIADORA No 29, 30, 31 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 30/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 
Motivo de 
Exclusión 

E2022010714S00090 ***1845** DIAZ HERNANDEZ, OMAR ISRAEL No 29, 30, 31 

E2022010714S00657 ***9908** DIAZ JOFRE, CECILIA DEL CARMEN No 24 

E2022010714S00559 ***7461** DIAZ MEDINA, CARMEN PATRICIA 
No 24, 29, 

30, 31 

E2022010714S00430 ***0794** DIAZ PEREZ, MARIA CANDELARIA 
No 29, 30.1, 

31 

E2022010714S00782 ***3610** DIAZ RAMOS, ARISTIDES JULIO No 29, 29.1 

E2022010714S00181 ***3376** DIAZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA No 45 

E2022010714S00495 ***6321** DIAZ ROJAS, DESIREE No 29, 30, 31 

E2022010714S00532 ***2996** DIEZ ANTOLIN, ALFREDO No 29, 30, 31 

E2022010714S00491 ***9137** DOMINGUEZ GONZALEZ, SILVIA MARIA No 24 

E2022010714S00061 ***5895** DOMINGUEZ VALIDO, MANUEL No 29, 31 

E2022010714S00548 ***1498** DORTA DE LEON, MARIA DEL ROSARIO No 24 

E2022010714S00894 ***1313** DORTA GONZALEZ, FATIMA ELENA No 29, 30, 31 

E2022010714S00292 ***4982** DORTA MARTIN, LAURA MARIA No 29, 30, 31 

E2022010714S00277 ***7483** 
ENCINOSO MORENO, PATRICIA 
CANDELARIA 

No 
29, 30, 31 

E2022010714S00155 ***2593** ESTEFANELL CORDERO, PATRICIA No 29, 30 

E2022010714S00212 ***2443** EXPOSITO GARCIA, YAMIRA GUACIMARA No 29.1 

E2022010714S00094 ***3854** EXPOSITO GONZALEZ, NATALIA No 30 

E2022010714S00178 ***1936** EXPOSITO LUIS, JOSE ANTONIO No 45 

E2022010714S00283 ***5649** EXPOSITO MOLINA, SARAY No 29, 30, 31 

E2022010714S00812 ***7037** FABEIRO PIÑA, MELANIA 
No 29, 29.1, 

30 

E2022010714S00002 ***2348** FALCON PINEDA, EDUARDO No 29, 30, 31 

E2022010714S00787 ***5434** FARIA FARIA, SOLANGE No 24 

E2022010714S00229 ***3699** FEBLES AVILA, ALEJANDRA No 29, 30, 31 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 31/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 
Motivo de 
Exclusión 

E2022010714S00651 ***4709** FERNANDEZ MARTINEZ, JULIO ALBERTO No 29, 29.1 

E2022010714S00365 ***8101** FERNANDEZ MASCAREÑO, LAURA MARIA No 24 

E2022010714S00233 ***0241** FERNANDEZ PRIETO, JESICA No 29 

E2022010714S00908 ***0870** 
FERRERA HERNANDEZ, FRANCISCO 
JAVIER 

No 
4 

E2022010714S00878 ***5213** FIGUEROA SANTANA, ASTRID DAYANA No 29, 30, 31 

E2022010714S00727 ***1087** FLEITAS MARRERO, DAVID No 45 

E2022010714S00243 ***9098** FLORES GARCIA, FATIMA CARMEN No 24 

E2022010714S00321 ***0400** FRAGA QUINTANA, FRANCISCO JAVIER No 4 

E2022010714S00177 ***0956** FRENICHE DIAZ, IGNACIO JOSE No 30 

E2022010714S00013 ***7257** FUENTES MESA, CRISTOFER No 29, 30, 31 

E2022010714S00475 ***1099** FUENTES SALAS, LAURA No 30 

E2022010714S00463 ***7357** FUENTES SIVERIO, ISAAC No 29, 31 

E2022010714S00578 ***2008** FUMERO BETHENCOURT, ERICA No 29, 30, 31 

E2022010714S00792 ***0225** GALDONA MELO, AIDANO No 29, 31 

E2022010714S00223 ***0215** GALVAN ENCINOSO, JESUS RAAMAN No 45 

E2022010714S00785 ***4837** GARCIA BARRERO, MARIA JOSE No 24 

E2022010714S00037 ***6232** GARCIA BAUTISTA, LUCIA MILAGROSA No 24, 29 

E2022010714S00074 ***9995** GARCIA CABRE, IDOYA No 24, 30 

E2022010714S00121 ***9620** GARCIA CABRERA, TEXENERY No 29, 30, 31 

E2022010714S00525 ***9191** GARCIA CORUJO, CARMEN GLORIA No 4, 24 

E2022010714S00672 ***5327** GARCIA DE LA CRUZ, EVA SUSANA No 24, 29, 30  

E2022010714S00921 ***6138** GARCIA DIAZ, YESICA CANDELARIA 
No 24, 29, 

30, 31 

E2022010714S00077 ***7815** GARCIA GARCIA, YAINELY No 24 

E2022010714S00356 ***9766** GARCIA MENDIZABAL, SARA No 29, 30, 31 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 32/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 
Motivo de 
Exclusión 

E2022010714S00435 ***7237** GARCIA PEREZ, MARIA DE LOS ANGELES No 29, 30 

E2022010714S00506 ***5592** GARCIA PESTANO, MARIA DEL PILAR No 24 

E2022010714S00723 ***1691** GARCIA RODRIGUEZ, ESTEFANIA No 29, 30, 31 

E2022010714S00316 ***5741** GARCIA RODRIGUEZ, MARIA NAYARA No 4 

E2022010714S00126 ***9705** GARCIA SAAVEDRA, MARIA ELVIRA No 24 

E2022010714S00125 ****8697* GARCIA YAÑEZ, AINHOA BELEN No 19, 29, 31 

E2022010714S00868 ***0362** GARRIGA RIJO, JORGE No 24 

E2022010714S00579 ***8388** GIL DIAZ, SOFIA No 29 

E2022010714S00835 ***6509** GOMEZ DIAZ, MARY LUZ No 29, 30, 31 

E2022010714S00481 ***2804** GOMEZ SANFIEL, ESTEFANIA No 29, 30, 31 

E2022010714S00587 ***4596** GONZALEZ ABREU, LUIS DANIEL No 45 

E2022010714S00034 ***2761** 
GONZALEZ ACOSTA, FERNANDO 
TANAUSU 

No 
4 

E2022010714S00012 ***7327** GONZALEZ ANCEAUME, JORGE LUIS No 24, 45 

E2022010714S00513 ***1666** GONZALEZ CAMACHO, HUGO No 29, 30, 31 

E2022010714S00828 ***2301** GONZALEZ CASANOVA, ANA BELEN No 24 

E2022010714S00147 ***9372** GONZALEZ DELGADO, ANDREA CELESTE 
No 24, 29, 

30, 31 

E2022010714S00295 ***6206** 
GONZALEZ EXPOSITO, ARANZAZU 
CRISTINA 

No 
4 

E2022010714S00225 ***5911** GONZALEZ GARCIA, MARIA CANDELARIA No 24 

E2022010714S00939 ***7730** GONZALEZ GARCIA, SARA ELISABETH No 29, 30, 31 

E2022010714S00743 ***5793** GONZALEZ GONZALEZ, LAURA No 45 

E2022010714S00613 ***7128** GONZALEZ HERNANDEZ, JESICA ISABEL No 24 

E2022010714S00014 ***5467** GONZALEZ HERNANDEZ, JORGE MANUEL No 29, 30, 31 

E2022010714S00109 ***5463** GONZALEZ MAJO, JUDITH No 29.1, 30 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 33/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 
Motivo de 
Exclusión 

E2022010714S00081 ***3223** GONZALEZ MENDEZ, CRISTIAN No 29, 30 

E2022010714S00322 ***9578** GONZALEZ MURILLO, JUAN LUIS No 31 

E2022010714S00393 ***0695** GONZALEZ OJEDA, LUIS MANUEL No 29, 30 

E2022010714S00079 ***1647** GONZALEZ PEÑA, SARA No 29, 31 

E2022010714S00043 ***7834** GONZALEZ PEREZ, MARGARITA No 29, 30, 31 

E2022010714S00947 ***7428** GONZALEZ PEREZ, MARIA JOSE No 4 

E2022010714S00865 ***1599** GUANCHE INFANTE, LORENA No 4 

E2022010714S00406 ****3114* GUEVARA LEON, MARYORY YELITZA 
No 19, 24, 

29, 30, 31 

E2022010714S00540 ***2070** GUTIERREZ BLANCO, TANIA No 29.1 

E2022010714S00938 ***2295** GUTIERREZ RODRIGUEZ, MARIA YOLEIDA No 4, 24 

E2022010714S00129 ***3577** GUTIERREZ SUAREZ, EVA No 30 

E2022010714S00432 ***8566** HAMILTON GONZALEZ, PATRICIA TERESA No 29, 30, 31 

E2022010714S00397 ****9127* HERNANDEZ DIAZ, BELKIS MARIELA No 19, 24 

E2022010714S00190 ***4811** HERNANDEZ GARCIA, CARLOTA No 29, 30, 31 

E2022010714S00020 ***9233** 
HERNANDEZ GUTIERREZ, MARIA 
CANDELARIA 

No 
24 

E2022010714S00637 ***3465** HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA LUZ No 29, 30, 31 

E2022010714S00060 ***7200** HERNANDEZ LOPEZ, NISAMAR No 29.1, 30 

E2022010714S00222 ***5515** HERNANDEZ MORALES, YUMAY SANDRA No 29, 31 

E2022010714S00564 ***7764** HERNANDEZ PEREZ, LULIA MARIA No 4 

E2022010714S00122 ***4001** HERNANDEZ PEREZ, NATALIA No 29.1 

E2022010714S00088 ***6139** 
HERNANDEZ REVERON, LUCIA DE 
NAZARETH 

No 
29, 30, 31 

E2022010714S00408 ***9901** HERRERA BARROSO, NICOLAS 
No 29, 30.1, 

31 

E2022010714S00106 ***1289** HERRERA FRIAS, GILBERT JOVEL No 29.1, 30 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 34/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 
Motivo de 
Exclusión 

E2022010714S00064 ***1603** HERRERA PLASENCIA, MARIA EUGENIA No 24, 45 

E2022010714S00072 ***5000** HERRERA ROJAS, CANDELARIA 
No 29, 30.1, 

31 

E2022010714S00017 ***0732** HERRERA ROJAS, MONTSERRAT No 24, 45 

E2022010714S00128 ***7206** HERREROS MATAIX, MARIA DOLORES No 29, 30.1 

E2022010714S00930 ****8811* ISAIA , LUCIA No 19 

E2022010714S00584 ***5689** IZQUIERDO HERNANDEZ, MIRIAM No 24 

E2022010714S00351 ***4203** JORGE FLORES, NOEMI No 29, 30, 31 

E2022010714S00485 ***5160** JORGE GONZALEZ, LOYDA RUTH No 30, 46 

E2022010714S00008 ***0848** LA ROCHE LUGO, PATRICIA No 29, 30, 31 

E2022010714S00442 ***4800** LIGERO DARIAS, MELANIA ANAIS No 4 

E2022010714S00400 ***2061** LOGROÑO CAMPO, JOSE LUIS No 19, 24, 45 

E2022010714S00420 ***4846** LOPEZ DONIZ, ANA YASMINA No 4 

E2022010714S00157 ***4279** LOPEZ SUAREZ, CARLOS JAVIER No 45 

E2022010714S00923 ***5188** LORENZO GONZALEZ, PILAR LUISA No 24 

E2022010714S00849 ***2906** LORENZO SANABRIA, LETICIA No 4 

E2022010714S00302 ***2819** LOURIDO PEREZ, CARMEN LAURA No 24 

E2022010714S00329 ***1605** LUIS EXPOSITO, Mª CANDELARIA No 24 

E2022010714S00466 ***5528** LUIS LEON, MARIA No 45 

E2022010714S00527 ***9529** MACEIN NUÑEZ, MARIA DEL PILAR No 24 

E2022010714S00498 ***7400** MACHADO LUIS, MARIA DEL CARMEN No 29, 30, 31 

E2022010714S00119 ****4162* MADRIZ DE RUIZ, CLAUDIA ALEJANDRA No 4, 19 

E2022010714S00065 ***5424** 
MALDONADO VASQUEZ, MARIA 
ALEJANDRA 

No 
24, 45 

E2022010714S00066 ****0108* MALDONADO VASQUEZ, MARIA ANDREINA No 19, 45 

E2022010714S00730 ****9571* MALORGIO , MARIANNA No 45 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 35/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 
Motivo de 
Exclusión 

E2022010714S00058 ***4752** 
MARCHAN  HERNANDEZ, YARLYMAR 
JOSEIMY 

No 
24 

E2022010714S00244 ***6402** MARICHAL MENDOZA, ROSIBEL No 30 

E2022010714S00082 ***0881** MARRERO COELLO, JOSE AGUSTIN No 4 

E2022010714S00718 ***9935** MARRERO GARCIA, ALEX No 24 

E2022010714S00355 ***9298** MARRERO GOMEZ, LUISA SUSANA No 24 

E2022010714S00912 ***1984** MARRERO HERNANDEZ, REBECA No 29, 30, 31 

E2022010714S00010 ***7745** MARRERO MORALES, RAFAEL NORBERTO No 30 

E2022010714S00346 ***5040** MARRERO PERDOMO, MONICA No 29, 30, 31 

E2022010714S00626 ***4343** MARTIN CABRERA, LETICIA No 29.1 

E2022010714S00566 ***6988** MARTIN DELGADO, NAYADE No 29, 30, 31 

E2022010714S00046 ***6597** MARTIN MEDEROS, BEATRIZ No 30.1 

E2022010714S00630 ***3915** MARTIN MORA EXPOSITO, ROSALIA No 24 

E2022010714S00756 ***4353** MARTIN PEÑA, JUAN MIGUEL No 29, 30 

E2022010714S00258 ***2553** MARTIN PEREZ, ARIADNA No 29 

E2022010714S00372 ***0667** MARTINEZ DOMINGUEZ, LAURA No 29, 30, 31 

E2022010714S00634 ***2614** MARTINEZ GONZALEZ, BEATRIZ No 24 

E2022010714S00176 ***1954** MARTINEZ HERNANDEZ, CLARA No 4 

E2022010714S00045 ***9648** MARTINEZ MENDEZ, SHEILA MARIA No 29, 30, 31 

E2022010714S00461 ***2648** MAYO MARTINEZ, ROCIO No 29, 30, 31 

E2022010714S00385 ***8825** MEDEROS DIAZ, RODOLFO No 24, 30 

E2022010714S00414 ***6474** MEDINA MARTIN, ALBA MARIA No 4 

E2022010714S00386 ****5792* MEDRANO MURUCHI, DIEGO 
No 19, 29, 

30, 31 

E2022010714S00118 ***5273** MELIAN BARRETO, MARIA DEL ROSARIO No 29, 30, 31 

E2022010714S00943 ***9738** MELO GIL, CARLOS GUSTAVO No 29.1, 30 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 36/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 
Motivo de 
Exclusión 

E2022010714S00080 ***1641** MENDOZA RODRIGUEZ, CARLOS JESUS No 29, 30, 31 

E2022010714S00762 ***5987** MERIÑO BRITO, DAMARIS No 45 

E2022010714S00769 ***5344** MERIÑO BRITO, SARAI CAROLINA No 29, 30, 31 

E2022010714S00877 ***1797** MESA MENDEZ, MARIA EUGENIA No 45 

E2022010714S00715 ***5646** MESA PAIS, MARIA NATIVIDAD No 24 

E2022010714S00496 ***0952** MOLINA HURTADO, SAMUEL No 29, 30, 31 

E2022010714S00476 ***7954** MONREAL GUADALUPE, IZASKUN No 29, 30, 31 

E2022010714S00068 ***2653** MORA HERNANDEZ, NATALIA No 29, 30, 31 

E2022010714S00861 ***5930** MORA MORALES, ANA BELEN No 24 

E2022010714S00036 ***9840** MORALES SAORIN, EMILIO JOSE No 29 

E2022010714S00643 ***9268** MORENO CABRERA, YESENIA No 24 

E2022010714S00605 ****2622* MORENO RODRIGUEZ, GUSTAVO No 19, 24 

E2022010714S00019 ***4398** MORENO SANCHEZ, CARLOS JOEL No 29, 30, 31 

E2022010714S00117 ***6608** MORENO VARGAS, MARIA ISABEL No 45 

E2022010714S00439 ***9937** MUCHARI VIZCARRA, ROCIO No 24, 29, 31 

E2022010714S00444 ***4256** MUÑOZ SUAREZ, CANDELARIA No 30 

E2022010714S00377 ***2852** NIETO DE LEON, CAROLINA No 24 

E2022010714S00512 ***7178** ORTIZ FERNANDEZ, MARIA TERESA No 29, 31 

E2022010714S00050 ***9704** 
PADILLA HERNANDEZ, JOSEFINA DEL 
CARMEN 

No 
29 

E2022010714S00447 ***1384** PADILLA ROLO, PATRICIA No 29, 30 

E2022010714S00654 ***4284** PARCO ZURITA, GLENDA ELIZABETH No 4 

E2022010714S00746 ***0698** PEREZ CABEZA, MARIA MELANIA No 24 

E2022010714S00689 ***1608** PEREZ CAÑETE, YESENIA DEL CARMEN No 29.1 

E2022010714S00407 ***3308** PEREZ GARCIA, CRISTINA No 4 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 37/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 
Motivo de 
Exclusión 

E2022010714S00546 ***7375** PEREZ GONZALEZ, CARLOS DAVID No 29, 30, 31 

E2022010714S00437 ***3028** PEREZ GONZALEZ, ERIKA No 29, 30, 31 

E2022010714S00836 ***5924** 
PEREZ HERNANDEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES 

No 
30 

E2022010714S00847 ***4381** PEREZ ROJAS, MARIA NIEVES 
No 24, 29, 

30, 31 

E2022010714S00354 ***3658** PEREZ VILLALBA, VICTORIA No 19.2 

E2022010714S00336 ***4405** PIMENTEL RODRIGUEZ, LUCIA MARINA No 29 

E2022010714S00022 ***7981** PINO MENDEZ, DANIELA CAROLINA 
No 29, 30.1, 

31 

E2022010714S00933 ***4600** PIÑA GALVAN, EMILIA MONICA No 29, 31 

E2022010714S00394 ***4503** PLASENCIA SANTOS, MARIA JOSE No 29, 30, 31 

E2022010714S00293 ***5305** PONGO TACORONTE, SARAY No 19.2, 28 

E2022010714S00830 ***0616** PRIETO CUELLAR, RICARDO ALBERTO No 29.1 

E2022010714S00616 ***3111** PULIDO REYES, ANGELICA No 29, 31 

E2022010714S00455 ***1182** RAMIREZ FORTES, LILIANA No 29, 30, 31 

E2022010714S00809 ***8005** RAMOS CARRILLO, PATRICIA No 30 

E2022010714S00412 ***3104** RAMOS GARCIA, CELIA No 29, 30 

E2022010714S00839 ***9590** RAMOS GOMEZ, MARIA JOSE No 24 

E2022010714S00852 ***1031** RAMOS HERNANDEZ, NURIA ALICIA 
No 24, 29, 

30, 31 

E2022010714S00644 ***5605** RAMOS RAMOS, IBRAHIM No 24 

E2022010714S00026 ***8509** RAPOSO RODRÍGUEZ, AINE No 29, 31 

E2022010714S00665 ***9269** RAVELO AMARO, JULIAN SALVADOR No 29, 30, 31 

E2022010714S00404 ***9838** RAYA RODRIGUEZ, JOSE DIEGO No 29, 30, 31 

E2022010714S00844 ***9949** REYES ACOSTA, GERMAN No 29, 30, 31 

E2022010714S00005 ***1725** REYES DELGADO, LAURA DE LAS NIEVES No 24 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 38/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 
Motivo de 
Exclusión 

E2022010714S00030 ***7310** REYES RODRIGUEZ, DANIELA No 4 

E2022010714S00803 ***1326** REYES TOLEDO, JAVIER No 30 

E2022010714S00210 ***8136** RIJO HERNANDEZ, JOSE MARIA No 4 

E2022010714S00405 ***5306** RIVERO PEREZ, JORGE JUAN No 24 

E2022010714S00848 ***1168** ROBADOR RODRIGUEZ, ARANTZAZU No 29 

E2022010714S00287 ***5048** RODRIGUEZ ALONSO, ANTONIO JOSE No 30 

E2022010714S00003 ***7352** RODRIGUEZ BELLO, JENIFER No 24 

E2022010714S00694 ***0217** RODRIGUEZ BRITO, MARIA PILAR No 4, 24 

E2022010714S00245 ***1316** RODRIGUEZ ESPINOSA, INMACULADA No 29, 30 

E2022010714S00642 ***9654** RODRIGUEZ FUMERO, ANA No 24 

E2022010714S00018 ***7215** RODRIGUEZ GASPAR, ELSA BELEN No 4 

E2022010714S00191 ***4864** RODRIGUEZ GONZALEZ, ABRAHAM No 29, 31 

E2022010714S00724 ***6577** 
RODRIGUEZ GUTIERREZ, VIVIANA 
CAROLINA 

No 
29, 30, 31 

E2022010714S00086 ***4240** 
RODRIGUEZ HERNANDEZ, ENRIQUE 
JUDAS 

No 
24, 29, 31 

E2022010714S00431 ***7548** 
RODRIGUEZ HERNANDEZ, VICTORIANO 
MANUEL 

No 
29, 30, 31 

E2022010714S00631 ***7661** RODRIGUEZ LLANOS, ROSA ELENA No 29, 30, 31 

E2022010714S00583 ***7951** RODRIGUEZ MENDOZA, YBALLA MARIA No 4, 19.2 

E2022010714S00951 ***1675** RODRIGUEZ MESA, ELENA No 29, 30 

E2022010714S00071 ***9611** RODRIGUEZ MORIN, EMILY No 4 

E2022010714S00623 ***0799** RODRIGUEZ ORAMAS, LORENA No 29, 30, 31 

E2022010714S00479 ***9176** RODRIGUEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN No 24 

E2022010714S00588 ***1620** RODRIGUEZ SANGIL, SEBASTIAN DANIEL No 29, 31 

E2022010714S00401 ***5907** RODRIGUEZ SIVERIO, DEVORA 
No 24, 29, 

30, 31 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 39/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 
Motivo de 
Exclusión 

E2022010714S00510 ***4999** RODRIGUEZ SUAREZ, LILIANA No 4 

E2022010714S00649 ***5155** ROJAS RAVELO, ARTURO SATURNINO No 28 

E2022010714S00914 ***5681** ROJAS SILES, MARIA DEL CARMEN No 29.1 

E2022010714S00932 ***3736** ROSENDO VARGAS, ELBA ANDREINA No 24 

E2022010714S00819 ****5668* ROVIRA RODRIGUEZ, ANGELA VIRGINIA 
No 19, 29, 

30, 31 

E2022010714S00214 ***8911** RUIZ GALLEGO, CARMEN MARIA No 30.1 

E2022010714S00833 ***2454** RUIZ MARTINEZ, TANIA No 4 

E2022010714S00403 ***8073** SALAZAR PADILLA, CATHAYSA RAMAGUA No 29, 30, 31 

E2022010714S00804 ***6808** SANCHEZ JUANOLA, BEATRIZ No 29, 30 

E2022010714S00443 ***8970** SANCHEZ LANDETA, LILIA ESTHER No 28 

E2022010714S00360 ***1446** SANCHEZ MARTEL, MARIA CANDELARIA No 4, 24 

E2022010714S00173 ***2112** SANCHEZ VALDIVIA, ADOLFINA No 30 

E2022010714S00027 ***8230** SANCLEMENTE DIAZ, SANDRA XIMENA No 29, 30, 31 

E2022010714S00560 ***1821** SANTANA DARIAS, CARLOS JAVIER No 29 

E2022010714S00884 ***0057** SANTOS PEREZ, MARIA EVA No 24 

E2022010714S00083 ***0100** SARALEGUI GUTIERREZ, ANA MARIA No 24 

E2022010714S00650 ***9679** SARDANO DIAZ, CARMEN MARGARITA No 29, 31 

E2022010714S00571 ***0807** SERRANO GALINDO, CHAROL LLYSELT No 29.1, 30 

E2022010714S00399 ***9608** SOCAS ALVAREZ, SAMUEL No 29, 30, 31 

E2022010714S00691 ***5311** SUAREZ BACHE, SANDRA MARIA No 29.1 

E2022010714S00163 ***2798** SUAREZ SIMANCAS, SOFIA ROSA No 24, 45 

E2022010714S00886 ***9787** TEJERA MAYATO, ISABEL YASMINA No 30 

E2022010714S00516 ****8111* TELLEZ OLIVO, MARIA ISABEL No 4, 19 

E2022010714S00138 ***9810** TORRES RIVERO, CARLOS ENRIQUE No 4 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 40/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 
Motivo de 
Exclusión 

E2022010714S00780 ***4748** TOVAR SARMIENTO, NEREA CAMILA No 29.1 

E2022010714S00011 ***5246** VADA CALANDRA, CRISTINA DEL CARMEN No 45 

E2022010714S00142 ***0884** VALENCIA GONZALEZ, NATALIA No 4 

E2022010714S00171 ***8537** VARELA URBINA, CARMEN MINERVA No 24 

E2022010714S00093 ***9886** VASQUEZ MEJIA, JUDITH MARIBEL No 4, 24 

E2022010714S00047 ***1049** VELAZQUEZ LEON, MARIA BELEN No 29, 30, 31 

E2022010714S00541 ***1758** VERDE HERNANDEZ, LETICIA No 45 

E2022010714S00617 ***1318** VIEIRA PALENZUELA, YURENA MARIA No 4 

E2022010714S00477 ***4807** VILLEGAS AMAYA, CINTHIA VANESA 
No 24, 29, 

30.1, 31 

E2022010714S00001 ***1798** YANES HERNANDEZ, VICTOR No 30 

E2022010714S00428 ***4061** YANES MEDINA, ANDREA No 30 

 
 

4. No acredita Derechos de Examen; 19. No acredita DNI/Pasaporte/Tarjeta Identificativa; 19.2. 
Presenta DNI caducado; 24. No Acredita Titulación exigida; 26. No acredita Certificado del Grado de 
Minusvalía; 28. No acredita Título de Familia Numerosa; 29. No acredita Informe inscripción/rechazo a 
ofertas o acciones de orientación, inserción y formación; 29.1. No figura como demandante de empleo 
durante, al menos, un mes antes de la fecha de la convocatoria; 30. No acredita Declaración 
Responsable de carecer de rentas superiores al SMI; 30.1. Presenta Declaración Responsable de 
carecer de rentas superiores al SMI sin firmar; 31. No acredita Informe de Inscripción; 45. No acredita 

Certificado de Capacidad. O necesitando adaptación de ejercicios no acredita certificado del tipo de 
discapacidad; 46. No acredita presentación de solicitud de participación según el modo previsto en las 

bases de la convocatoria. 

SEGUNDO.- Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia la presente 
resolución con la relación de aspirantes excluidos, concediéndoles un plazo 
de DIEZ DÍAS HÁBILES a contar a partir del siguiente al de su publicación 
para la subsanación, en su caso, de los defectos indicados de que adolece la 
solicitud o reclamación en caso de omisión. 

TERCERO.- Una vez publicado el Anuncio al que hace referencia el punto 
anterior, se procederá a su publicación en la sede electrónica del Excmo. 
Cabildo Insular de Tenerife (https://sede.tenerife.es), la relación nominal de 
todos los aspirantes admitidos/as y excluidos/as.” 

 
 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 41/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

En Santa Cruz de Tenerife. 

Código Seguro De Verificación 4W/FAHQ171dQOc00ZnY2Ow== Estado Fecha y hora

Firmado Por Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y
Asesoría Jurídica

Firmado 28/04/2023 06:05:46

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 42/42

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4W%2FFAHQ171dQOc00ZnY2Ow%3D%3D

